关于评选2011-2012学年理工计划学生国家励志奖学金、2012-2013学年国家助学金的通知

各系：

根据河南省财政厅、河南省教育厅关于下达2012年普通本科高校、高等职业学校国家奖助学金预算的通知精神，南阳理工学院划拨给我校理工计划的学生国家励志奖学金、国家助学金158人共计510000元，现结合各系理工计划学生数，将名额分配及有关事宜通知如下：

一、评选名额、金额。

2012学年度，我校理工计划学生获得的奖助学金名额为：国家励志奖学金18人，国家助学金140人，现根据各系理工计划学生实际人数分配如下（单位：人）：

	国家励志
	国助一等
	国助二等
	国助三等
	合计

	中医系
	10
	20
	40
	20
	90

	护理系
	6
	12
	25
	12
	55

	药学系
	2
	3
	5
	3
	13

	合  计
	18
	35
	70
	35
	158

备注：符合评选国家助学金条件的学生包含我校2010、2011、2012级所有理工计划学生；符合评选国家励志奖学金条件的学生包括2010、2011级理工计划学生。
二、评选要求
按照《关于评选2011-2012学年国家奖学金、国家励志奖学金、2012-2013学年国家助学金的通知》文件精神执行。

三、材料填报要求：

（一）材料报送种类、数量及格式

1、国家励志奖学金批复表1份，打印成A3幅面；

2、国家励志奖学金申请审批表1份，双面打印，A4幅面；

3、国家助学金备案表1份，打印成A3幅面；

4、国家助学金申请审批表1份，打印成A4幅面；
以上材料可在邮箱zzzxbeiyong@126.com下载。
各系要在2012年10月15日前将批复备案表电子版以及申请审批表报送至学校学生资助中心（纸质均须加盖各系公章），不符合上述要求的报送材料将不予接收。
国家奖助学金政策性强，荣誉度高，资助力度大，社会关注度高，各系要坚持公开、公平、公正原则，防止不正之风，杜绝弄虚作假行为，保证评审推荐工作的严肃性和有序性。要按照所下达的名额指标进行等额推荐，不得随意增减名额，确保国家奖助学金真正落实到优秀家庭经济困难学生身上。
南阳医学高等专科学校
学生资助管理中心

2012年10月5日
PAGE
1